
2023 年 3 月 13 日 

 

事業ニーズ共有化システム 利用者各位 

 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

常務理事 中本 秀二 

 

弊研究所「事業ニーズ共有化システム」終了のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊研究所の調査･研究活

動にご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊研究所の「事業ニーズ共有化システム」は、地域事業者様の熊本地震からの復旧・復

興等をご支援することなどを目的に、2017 年 2 月にサービスの提供を開始いたしましたが、6 年

経過し現在の利用状況等を鑑み、熊本地震からの創造的復興としての役割も終えたと考え、今般

サービスを終了することといたしました。 

利用者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴社の益々のご発展をこころより祈念申し上げます。  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

担当：漆嶋（うるしま）、吉住（よしずみ） 

〒860-0012 熊本市中央区紺屋今町 1番 23号 

TEL：096-326-8634  

記 

 

【サービス終了のスケジュール（予定）】 

2023 年 3月 13 日（月） 「事業ニーズ共有化システム」サービス終了のお知らせ（本文書） 

2023 年 3月 15 日（水）  弊研究所ホームページでのお知らせ 

2023 年 5月 1 日（月） 「事業ニーズ共有化システム」サービス終了 


